[image: image1.jpg]

Администрация Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.04.  2022 г.     № 19
    с. Козловка

	О внесении изменений  в постановление   администрации Козловского сельского поселения от 31.01.2020 года № 11 «Об утверждении форм реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, заявок на согласование места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Козловского сельского поселения»

В соответствии с частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, в целях приведения  нормативно правового акта  в соответствие с действующим законодательством, администрация Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение  в постановление администрации Козловского сельского поселения  от 31.01.2020 года № 11 " Об утверждении форм реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, заявок на согласование места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Козловского сельского поселения ", согласно Приложения   к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

Глава Козловского сельского поселения                                              В.С.Раковский
Приложение
к Постановлению  № 19 от 11.04.2022г.

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Козловского сельского поселения Бутурлиновского муниципального  района Воронежской области

	№ п/п
	Адрес
	Географические координаты (ширина, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв.м.)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения о собственнике мусоросборников
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые

	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество (шт)
	объем (куб.м)
	количество (шт.)
	объем (куб.м.)
	количество
	объем

	1